 www.e-t-a.it 1 - 81
High Power-D-Box
Edizione D
1
Descrizione
 Vantaggi
Caratteristiche tecniche
High Power-D-Box è un sistema di distribuzione di corrente compatto

					     R	 parte posteriore
					     F	 parte frontale
PDB	 -	 N 	-	 D	 08	   - R	 F	 Esempio di ordinazione
High Power-D-Box:
PDB - N - D 06 - RF:
corrente di carico max. 65 A con 2 x 3 circuiti di carico
PDB - N - D 06 - RR:
corrente di carico max. 125 A con 2 x 3 circuiti di carico
PDB - N - D 08 - RF:
corrente di carico max. 65 A con 2 x 4 circuiti di carico
PDB - N - D 08 - RR:
corrente di carico max. 125 A con 2 x 4 circuiti di carico
PDB - N - D 10 - RF:
corrente di carico max. 65 A con 2 x 5 circuiti di carico
PDB - N - D 10 - RR:
corrente di carico max. 85 A con 2 x 5 circuiti di carico
PDB - N - D 12 - RF:
corrente di carico max. 65 A con 2 x 6 circuiti di carico
PDB - N - D 12 - RR:
corrente di carico max. 85 A con 2 x 6 circuiti di carico
Versioni preferenziali NUOVO